
Leitung Anwendungstechnik 
Rainer Müller

rainer.mueller@reiff-gruppe.de
Tel. +49 7121 323 3610
Mobil +49 173 9583989

Antriebstechnik  
(Formschluss) 
Maximilian Röcker

maximilian.roecker@reiff-gruppe.de
Tel. +49 7121 323 5673
Mobil +49 1515 4426846

IHRE EXPERTEN IN DER  
ANWENDUNGSTECHNIK 

Antriebstechnik  
(Kraftschluss) 
Timo Freund

timo.freund@reiff-gruppe.de
Tel. +49 7121 323 2080

  Allgemeine E-Mail-Adresse: 
anwendungstechnik@reiff-gruppe.de

Schlauchtechnik &  
Armaturen/Klebetechnik 
Mathias Linke

mathias.linke@reiff-gruppe.de
Tel. +49 34205 77635
Mobil +49 173 3493379



Dichtungstechnik 
Johann Dittler

johann.dittler@reiff-gruppe.de
Tel. +49 7121 3235528

Lineartechnik 
Norman Schindler

norman.schindler@reiff-gruppe.de
Tel. +49 7121 323 4615
Mobil +49 160 7262628

Dichtungstechnik 
Marc Meyer

marc.meyer@reiff-gruppe.de
Tel. +49 7121 323 5732 
Mobil +49 171  7371248

Kunststofftechnik 
Armin Seeger

armin.seeger@reiff-gruppe.de
Tel. +49 7121 323 3240
Mobil +49 173 3494654

Wälzlagertechnik 
Heiko Holczer

heiko.holczer@reiff-gruppe.de
Tel. +49 7121 323 3620 

Gummi-/Formteile/ 
2K-Teile (Baugruppen) 
Helmut Wolfram

helmut.wolfram@reiff-gruppe.de
Tel. +49 7121 323 5587
Mobil +49 172 7698842


